
 1

U C H W A Ł A   NR 653/XXV/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012 r. 
 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 19/11 i nr 27/57,  

położone w Baszkówce 
 

         Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala 
się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa 
własności niezabudowanych nieruchomości oznaczonych jako działka   
nr ew. 19/11 o powierzchni 258 m. kw., uregulowana w księdze wieczystej  
nr WA5M/00297924/3 i działka nr ew. 27/57 o powierzchni  
314 m. kw., uregulowana w księdze wieczystej nr WA5M//00297920/5, 
położone we wsi Baszkówka, przeznaczone pod drogę dojazdową, oznaczoną  
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 2KDD.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
Zgodnie z wpisem i wyrysem z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego cz. wsi Baszkówka działki oznaczone nr ew. 19/11 i 27/57 
położone we wsi Baszkówka znajdują się  na terenie przeznaczonym pod drogę 
dojazdową oznaczoną w planie symbolem 2KDD. 
W § 25 pkt  2 uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 216/X/20007 z dnia 
13.06.2007 r. ustala się przebiegi dróg dojazdowych (gminnych), ciągów pieszo 
– jezdnych (wewnętrznych) i ich szerokości w liniach rozgraniczających - 
2KDD – szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 10,0 m  
i postulowanych szerokościach jezdni 6,0 m. 
Nabycie przedmiotowych działek nastąpi aktem notarialnym za cenę  
ustaloną w drodze negocjacji z właścicielem.   
  
  
 
 
 


